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Miljøtilsyn hos Partner og Co 
Hvidovre Kommune, Center for Plan og Miljø, har den 5. december 2024 

været på miljøtilsyn hos Partner & Co, Hammerholmen 11A.  

 

Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Søren Frederiksen og 

Hvidovre Kommune var repræsenteret ved Helle Buus og Edith Øllegaard 

Nielsen. 

 

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsen1, kategori H51: 

 

”H 51. Garageanlæg og pladser til kørende materiel i et antal af 3 eller 

derover i forbindelse med entreprenør- eller vognmandsvirksomhed, 

herunder endestationer (for mere end een linie), terminaler og remiser for 

busser. Redningsstationer.” 

 

Tilsynet var et basistilsyn, og der blev ført tilsyn med de ydre miljøforhold på 

hele virksomheden. 

 

Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 

Ud fra det virksomheden oplyste, og det kommunen konstaterede, har 

Hvidovre Kommune ingen bemærkninger til virksomhedens ydre miljøforhold. 

 

Brugerbetalingsbekendtgørelsen 

Miljøtilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling, og der afregnes efter 

det aktuelle timeforbrug fordelt på timer forbrugt til tilsyn på virksomheden og 

sagsbehandling i forbindelse med tilsynet. 

 

Brugerbetalingen opkræves altid af Hvidovre Kommune i slutningen af året 

med skæringsdato 31. oktober. 

 

Offentliggørelse 

Denne tilsynsrapport skal jævnfør bekendtgørelse om miljøtilsyn2 

offentliggøres. Eventuelle bemærkninger til tilsynsrapporten skal fremsendes 

inden 14 dage. Medmindre der er bemærkninger, der giver anledning til 

ændringer, vil tilsynsrapporten herefter blive offentliggjort. 

 
1 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 

miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. Bek nr. 1519 af 

29/06/2021 
2 Bekendtgørelse om miljøtilsyn nr. 1536 af 09/12/2019 
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Miljømedarbejder:  

Helle Buus 
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Torsdag: 13:00-17.30 
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Har du spørgsmål eller bemærkninger til sagen er du velkommen til at 

kontakte undertegnede. 

 

Med venlig hilsen 

 

   

Helle Buus   

 


